ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» августа 2018 г. № 597-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 марта 2016 г. № 159-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 марта 2016 г. № 159-пп «О мерах по реализации Подпрограммы

«Оказание государственной поддержки в обеспечении жильем молодых

семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»,

возраст которых превышает 35 лет» на 2015-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области на 2014-2020 годы» следующие

изменения:

в Порядке реализации Подпрограммы «Оказание государственной

поддержки в обеспечении жильем молодых семей - участников

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», возраст которых

превышает 35 лет» на 2015-2020 годы» государственной программы

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденном

указанным постановлением:

- подпункт «г» пункта 19 признать утратившим силу;

2

- в пункте 22 слово «Положения» заменить словом «Порядка»;

- пункт 35 изложить в следующей редакции:

«35. Орган местного самоуправления в течение 20 рабочих дней

с даты получения от банка заявки на перечисление бюджетных средств

на банковский счет проверяет ее на соответствие данным о выданных

свидетельствах и при их соответствии перечисляет средства,

предоставляемые в качестве социальной выплаты, банку.

При несоответствии данных перечисление указанных средств не

производится, о чем орган местного самоуправления в указанный срок

письменно уведомляет банк.»;

- в подпункте «б» пункта 37 слова «22 настоящих Правил» заменить

словами «пунктом 22 настоящего Порядка».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Врио губернатора

Магаданской области

С. Носов